令和５年 2月吉日

個人登録者各位

富山市富山地区ビーチボール協会

会長  安田 美和子

「令和５年度スポーツ安全保険」の加入取扱について

 日頃より、当協会の運営にご協力頂きありがとうございます。

さて今年度も個人登録者の方を対象に「スポーツ安全保険」を協会にて取扱いますの

でご案内いたします。（当協会を 1団体とします）

加入ご希望の方は、下記申込書に氏名・年齢（4 月 1 日時点の満年齢）・性別・電話番

号を明記の上、郵送又はＦＡＸにて 3月 18日（土）までにお申し込みください。

掛金は、下記の指定口座へ振り込みにてお願い致します。

銀行が発行する振込受付書にて領収書とさせて頂きます。

                                    記

1.保 険 期 間   令和 5年４月 1日午前 0時 から

               翌年 3月 31日午後 12時まで

         （中途加入については、加入手続きの翌日午前 0時から）

2.補償対象活動   スポーツ活動・スポーツ活動の指導

3.加入対象者   高校生以上

4.年 間 掛 金   64歳以下 1,850円/人   65歳以上 1,200円/人

5.中 途 加 入   随時受付可能（掛金は年間掛金を適用・年齢は申し込み当日の満年齢）

6.申し込み先   富山市文京町 1丁目 1-9   荒井 雅子

（問合せ先）    TEL・FAX 076-444-5158 携帯 090-9442-6227

7.振 込 先   富山第一銀行 下新支店 普通預金 123714

           富山市富山地区ビーチボール協会

以上

  ＜申 込 書＞

氏  名

年  齢

性  別

電話番号